Specifiche tecniche
Costruzione Valvola a membrana a sella semplice
Gamma dimensionale  DN 15 ÷ 100
Pressione nominale PN 10 con acqua a 20 °C
Campo di temperatura -20 °C ÷ 120 °C
Standard di
accoppiamento
Saldatura: EN ISO 10931.

0
D
N
 6
5
D
N
 8
0
D
N
 10
0
125
d DN PN B B1 H h H1 I J L g Codice EPDM Codice FPM Codice PTFE
20 15 10 95 26 124 12 90 25 M6 16 772 VMDF020E VMDF020F VMDF020P
25 20 10 95 26 144 12 90 25 M6 19 772 VMDF025E VMDF025F VMDF025P
32 25 10 95 26 154 12 90 25 M6 22 772 VMDF032E VMDF032F VMDF032P
40 32 10 126 40 174 18 115 44,5 M8 26 1709 VMDF040E VMDF040F VMDF040P
50 40 10 126 40 194 18 115 44,5 M8 31 1709 VMDF050E VMDF050F VMDF050P
63 50 10 148 40 224 18 140 44,5 M8 38 2713 VMDF063E VMDF063F VMDF063P
75 65 *10 225 55 284 23 200 100 M12 44 7838 VMDF075E VMDF075F VMDF075P
90 80 *10 225 55 300 23 200 100 M12 51 7778 VMDF090E VMDF090F VMDF090P
110 100 *10 295 69 340 23 250 120 M12 61 11637 VMDF110E VMDF110F VMDF110P
VMDF
Valvola a membrana con attacchi maschio per saldatura di tasca, serie metrica
DIMENSIONI
d DN PN B B1 E H h H1 I LA J Z g Codice EPDM Codice FPM Codice PTFE
20 15 10 95 26 41 158 12 90 25 116 M6 130 1054 VMUIF020E VMUIF020F VMUIF020P
25 20 10 95 26 50 162 12 90 25 116 M6 130 1125 VMUIF025E VMUIF025F VMUIF025P
32 25 10 95 26 58 166 12 90 25 116 M6 130 1185 VMUIF032E VMUIF032F VMUIF032P
40 32 10 126 40 72 210 16 115 44,5 154 M8 170 2086 VMUIF040E VMUIF040F VMUIF040P
50 40 10 126 40 79 216 16 115 44,5 154 M8 170 2173 VMUIF050E VMUIF050F VMUIF050P
63 50 10 148 40 98 254 16 140 44,5 184 M8 200 3447 VMUIF063E VMUIF063F VMUIF063P
VMUIF
Valvola a membrana con attacchi a bocchettone femmina per saldatura di tasca, serie
metrica
*PTFE PN6
126
d PN B B1 F f H H1 I J Sp U g Codice EPDM Codice FPM Codice PTFE
1/2” 10 95 26 60,3 15,9 130 90 25 M6 11 4 1001 VMOAF012E VMOAF012F VMOAF012P
3/4” 10 95 26 69,9 15,9 150 90 25 M6 14 4 1107 VMOAF034E VMOAF034F VMOAF034P
1” 10 95 26 79,4 15,9 160 90 25 M6 14 4 1157 VMOAF100E VMOAF100F VMOAF100P
1” 1/4 10 126 40 88,9 15,9 180 115 44,5 M8 14 4 2424 VMOAF114E VMOAF114F VMOAF114P
1” 1/2 10 126 40 98,4 15,9 200 115 44,5 M8 16 4 2490 VMOAF112E VMOAF112F VMOAF112P
2” 10 148 40 120,7 19,1 230 140 44,5 M8 16 4 3710 VMOAF200E VMOAF200F VMOAF200P
2” 1/2 *10 225 55 139,7 19,1 290 200 100 M12 21 4 9230 VMOF075E VMOF075F VMOF075P
3” *10 225 55 152,4 19,1 310 200 100 M12 22 4 9151 VMOAF300E VMOAF300F VMOAF300P
4” *10 295 69 190,5 19,1 350 250 120 M12 23 8 13997 VMOF110E VMOF110F VMOF110P
VMOAF
Valvola a membrana con flange fisse foratura ANSI B16.5 cl.150 #FF
*PTFE PN6
d DN PN B B1 F f H H1 I J Sp U g Codice EPDM Codice FPM Codice PTFE
20 15 10 95 26 65 14 130 90 25 M6 11 4 1001 VMOF020E VMOF020F VMOF020P
25 20 10 95 26 75 14 150 90 25 M6 14 4 1107 VMOF025E VMOF025F VMOF025P
32 25 10 95 26 85 14 160 90 25 M6 14 4 1157 VMOF032E VMOF032F VMOF032P
40 32 10 126 40 100 18 180 115 44,5 M8 14 4 2424 VMOF040E VMOF040F VMOF040P
50 40 10 126 40 110 18 200 115 44,5 M8 16 4 2490 VMOF050E VMOF050F VMOF050P
63 50 10 148 40 125 18 230 140 44,5 M8 16 4 3710 VMOF063E VMOF063F VMOF063P
75 65 *10 225 55 145 18 290 200 100 M12 21 4 9230 VMOF075E VMOF075F VMOF075P
90 80 *10 225 55 160 18 310 200 100 M12 22 8 9151 VMOF090E VMOF090F VMOF090P
110 100 *10 295 69 180 18 350 250 120 M12 23 8 13997 VMOF110E VMOF110F VMOF110P
VMOF
Valvola a membrana con flange fisse foratura EN/ISO/DIN PN10/16.
Scartamento secondo EN 558-1
*PTFE PN6